版本：V1.1
版本列表
日 期 版本号 简要描述
2019 年 6 月 V1.0 初始版本
2019 年 10 月 V1.1 增加 QFN16 和 DFN8 封装
版本：V1.1
目录
1．概述 ..................................................................................................................................................................... 1

2
3．芯片结构图
4．芯片命名规则
宏思代码
SOC 芯片
产品代码
封装形式
硬件配置版本
固件版本 ，VXX 表示固件版本
HS C 32C1 — X X VXX
版本：V1.0
3
5．订货信息
订货型号 封装形式 固件版本
HSC32C1-N1V30 SOP8(150mil) Vx 表示固件版本，订货以实际情况为准
HSC32C1-MAV30 SOP8(208mil) Vx 表示固件版本，订货以实际情况为准
HSC32C1-V1V30 QFN20(5x5) Vx 表示固件版本，订货以实际情况为准
HSC32C1-I1V30 QFN16(4x4) Vx 表示固件版本，订货以实际情况为准
HSC32C1-S1V30 DFN8(3x3) Vx 表示固件版本，订货以实际情况为准
HSC32C1-R1V30 SOW16 Vx 表示固件版本，订货以实际情况为准
版本：V1.0
4
6．产品封装信息和外形尺寸
6.1 HSC32C1-N1V30 封装
HSC32C1-N1V30 采用 SOP8 标准封装形式，封装信息及外形尺寸见下。
SOP8
(HSC32C1)
GND 1 8 VCC
NC 2 7 RST
CDIO 3 6 CCLK
NC 4 5 NC
HSC32C1-N1V30 芯片引脚图
SOP8(N1V30)管脚描述：
序号 标注 说明 备注
1 GND 地
2 NC 未连接
3 CDIO 7816 数据线
4 NC 未连接
5 NC 未连接
6 CCLK 7816 时钟
7 RST 硬件复位
8 VCC 电源
版本：V1.0
5
HSC32C1-N1V30 芯片(SOP8-150mi)封装尺寸：
尺寸 最小 典型 最大 尺寸 最小 典型 最大
A   1.75 D 4.70 4.90 5.10
A1 0.10  0.225 E 5.80 6.00 6.20
A2 1.30 1.40 1.50 E1 3.80 3.90 4.00
A3 0.60 0.65 0.70 e  1.27
b 0.39  0.48 K 0°  8°
c 0.21  0.26 L 0.50  0.80
版本：V1.0
6
6.2 HSC32C1- MAV30 封装
HSC32C1-MAV30 采用 SOP8(208mil)封装形式，封装引脚图与 N1V30 封装一致.
HSC32C1-MAV30 芯片(SOP8-208mi)封装尺寸：
SOP8（208 mil）
尺寸 最小 典型 最大 尺寸 最小 典型 最大
A   2.15 D 5.130  5.330
A1 0.050  0.250 E 7.700  8.100
A2 1.700  1.900 E1 5.180  5.380
A3 -  - e  1.27
b 0.350  0.500 K 0°  8°
c 0.100  0.250 L 0.500  0.850
版本：V1.0
7
6.3 HSC32C1-V1V30 封装
  HSC32C1-V1V30 采用 QFN20(5x5)封装形式，封装信息及外形尺寸见下。
4321